
 

 

 

 

 

 

 

SIGULDAS NOVADA PAŠVALDĪBAS DOMES 

KĀRTĒJĀS SĒDES PROTOKOLS 

 

Zinātnes ielā 7, Siguldā 

 

 

2025. gada 14. februārī                 Nr. 2 

 

 

Sēdi vada: Siguldas novada pašvaldības domes priekšsēdētājs Linards  Kumskis 

 

 

Piedalās deputāti: Reinis  Ādamsons, Ņina  Balode, Zane  Berdinska, Artūrs  Caucis, 

Erlends  Eisaks, Aivars  Garančs, Modris  Jaunups, Rūdolfs  Kalvāns, Linards  Kumskis, 

Ance  Pētersone, Līga  Sausiņa, Zane  Segliņa, Solvita  Strausa, Ina  Stupele, Jānis  Strautmanis, 

Eva  Viļķina, Kristaps  Zaļais, Jānis Zilvers 

 

 

Nepiedalās deputāti: Mārtiņš. Zīverts (personisku iemeslu dēļ) 

 

 

Siguldas novada pašvaldības centrālās pārvaldes darbinieki: izpilddirektors A.  Draudiņš, 

izpilddirektora vietniece, centrālās pārvaldes vadītāja L.  Bukovska, Juridiskās pārvaldes vadītājas 

T. Krūmiņa, Juridiskās pārvaldes vadītājas vietnieces p.i. B. Jansone, Finanšu pārvaldes vadītāja 

I.  Tiona, Attīstības un investīciju pārvaldes vadītājs G.  Konrāds, Komunikācijas pārvaldes vadītāja 

Z.  Leimane 

 

 

Siguldas novada pašvaldības iestāžu darbinieki: Izglītības un sporta pārvaldes p.i. E. Bajaruns, 

Siguldas  novada kultūras un tūrisma centra vadītājs J. Vimba, Transporta būvju pārvaldības nodaļas 

vadītājs K.  Barons 

 

Protokolē: domes sekretāre Sanita Pole 

 

 

Domes sēde ir atklāta. Domes sēdes laikā tiek veikts audiovizuāls ieraksts. 

Balsošana norisinās dokumentu vadības sistēmā “Namejs”. 

 

 

Sēde sasaukta plkst. 10.00 

Sēde atklāta plkst. 10.03 

  



Darba kārtība 

1. Par grozījumiem Siguldas novada pašvaldības domes 2024. gada 22. februāra iekšējos 

noteikumos Nr. 4/2024 „Par finansējuma piešķiršanu sporta veidiem un sporta pasākumu 

organizēšanai Siguldas novadā”. 

2. Par finansējumu Siguldas novada pašvaldības atbalstīto un Siguldas novada Izglītības un 

sporta pārvaldes Sporta nodaļas organizēto pasākumu plānu no 2025. gada marta līdz 

decembrim. 

3. Par grozījumu 2025. gada 23. janvāra nolikumā Nr. 2 „Siguldas novada pašvaldības 

apbalvojumu nolikums” apstiprināšanu. 

4. Par nolikuma “Siguldas novada pašvaldības balvas „Gada balva sociālajā un veselības 

aprūpes jomā” nolikums” apstiprināšanu. 

5. Par Siguldas novada pašvaldības balvas „Gada balva sociālajā un veselības aprūpes jomā” 

pretendentu vērtēšanas komisijas sastāva apstiprināšanu. 

6. Par Inčukalna pamatskolas Erasmus+ akreditāciju. 

7. Par pilnvarojumu sadarbības līguma slēgšanai ar Iekšlietu ministrijas Informācijas centru. 

8. Par grozījumiem Siguldas novada pašvaldības domes 2021. gada 12. jūlija nolikumā  „Par 

atlīdzību un sociālajām garantijām Siguldas novada pašvaldībā”. 

9. Par grozījumiem Siguldas novada pašvaldības domes nolikumā „Par Siguldas novada 

pašvaldības domes deputātu atlīdzību un sociālajām garantijām”. 

10. Par Siguldas novada pašvaldības iestāžu amatu sarakstu un amatu klasifikācijas 

apstiprināšanu. 

11. Par Siguldas novada pašvaldības domes saistošo noteikumu „Par Siguldas novada 

pašvaldības budžetu 2025. gadam” apstiprināšanu. 



1.§ 

Par  grozījumiem Siguldas novada pašvaldības domes 2024.gada 22.februāra iekšējos 

noteikumos Nr.4/2024 „Par finansējuma piešķiršanu sporta veidiem un sporta pasākumu 

organizēšanai Siguldas novadā” 

Ziņo: Siguldas novada pašvaldības Izglītības, kultūras, jaunatnes un sporta lietu komitejas 

priekšsēdētājs K. Zaļais 

 

Atbilstoši Siguldas novada pašvaldības domes 2024.gada 22.februāra iekšējo noteikumu 

Nr.4/2024 „Par finansējuma piešķiršanu sporta veidiem un sporta pasākumu organizēšanai Siguldas 

novadā” (turpmāk – iekšējie noteikumi) 2.2. apakšpunktam ir sagatavots iekšējo noteikumu pielikums 

Nr.2 „Prioritāro sporta veidu finansējums gadam” 2025.gadam. Grozījumi paredz aizstāt iekšējo 

noteikumu 2024.gada pielikumu Nr.2 ar 2025. gada pielikumu Nr.2, kas izstrādāts atbilstoši iekšējo 

noteikumu pielikumam Nr.1, kā arī ņemot vērā organizāciju un sportistu iesniegto informāciju 

(iekšējo noteikumu pielikums Nr.3 un pielikums Nr.4). 

Ņemot vērā to, ka ar 2024.gada 1.oktobri Siguldas novada pašvaldības struktūrvienība 

“Izglītības un sporta pārvalde” reorganizācijas rezultātā izveidota par Siguldas novada pašvaldības 

iestādi “Siguldas novada Izglītības un sporta pārvalde” ir nepieciešams precizēt iekšējo noteikumu 

3.punktu, labojot Siguldas novada Izglītības un sporta pārvades nosaukumu.  

Grozījumi paredz noteikt maksimālo summu, kas var tikt piešķirta vienam Latvijas izlases 

dalībniekiem gada ietvaros, nosakot, ka iekšējo noteikumu 14.1. punktā minētais finansējums 

treniņprocesa nodrošināšanai un dalībai sacensībās var tikt piešķirts ne vairāk kā 2500 EUR vienai 

personai gadā. 

Grozījumi paredz precizēt, kādos gadījumos ir tiesības atteikt finansējuma piešķiršanu sporta 

pasākumu organizēšanai, un noteikt, ka līgumus par finansējuma piešķiršanu slēdz Siguldas novada 

Izglītības un sporta pārvaldes vadītājs. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta  pirmās daļas 6. un 7.punktu, 50.panta 1.daļu, kā arī ņemot 

vērā Izglītības, kultūras, jaunatnes un sporta lietu komitejas un Sociālo un veselības jautājumu 

komitejas apvienotās 2025.gada 12.februāra sēdes atzinumu (prot. Nr. 1, 4. §) un Attīstības un 

uzņēmējdarbības komitejas un Finanšu komitejas apvienotās 2025.gada 12.februāra sēdes atzinumu 

(prot. Nr. 1, 2. §), atklāti balsojot ar 18 balsīm par (R.  Ādamsons, Ņ.  Balode, Z.  Berdinska, 

A.  Caucis, E.  Eisaks, A.  Garančs, M.  Jaunups, R.  Kalvāns, L.  Kumskis, A.  Pētersone, L.  Sausiņa, 

Z.  Segliņa, S.  Strausa, J.  Strautmanis, I.  Stupele, E.  Viļķina, K.  Zaļais, J.  Zilvers), pret – nav, 

atturas – nav, dome nolemj: 

 

1. izdarīt šādus grozījumus Siguldas novada pašvaldības domes 2024.gada 22.februāra 

iekšējos noteikumos Nr.4/2024 „Par finansējuma piešķiršanu sporta veidiem un sporta 

pasākumu organizēšanai Siguldas novadā”: 

1.1.  izteikt 3. punktu sekojošā redakcijā: 

“3. Šie Noteikumi neattiecas uz Siguldas novada Izglītības un sporta pārvaldes Sporta 

nodaļu (turpmāk – Sporta nodaļa) un Siguldas novada izglītības iestāžu, un to 

struktūrvienību uzturēšanas un mācību – treniņu procesa nodrošināšanas 

izdevumiem, izņemot gadījumus, kas saistīti ar minēto iestāžu un struktūrvienību 

budžetā neplānotām aktivitātēm un izdevumiem.”; 

1.2. izteikt 14.2. apakšpunktu sekojošā redakcijā: 

“14.2. Noteikumu 14.1. punktā minētais finansējums treniņprocesa nodrošināšanai 

un dalībai sacensībās var tikt piešķirts tikai sportistiem, kuri iepriekšējā sacensību 

sezonā ir piedalījušies Eiropas un Pasaules līmeņa sacensībās un plāno piedalīties 

tajās arī nākošajā sacensību sezonā (izņēmums veselības stāvokļa dēļ, bet iepriekš ir 

bijis iekļauts Latvijas izlases sastāvā), bet ne vairāk kā 2500 EUR vienai personai 

gadā, pārējiem finansējums var tikt piešķirts tikai dalībai Eiropas un Pasaules līmeņa 

sacensībās Latvijas izlases sastāvā ne vairāk kā 500 EUR vienai personai uz vienām 

sacensībām un kopā nepārsniedzot 2500 EUR gadā.” 



1.3. izteikt 21. punktu sekojošā redakcijā: 

“21.Komitejas atzinumā norāda piešķirtā finansējuma apjomu un finansējuma 

saņemšanas kārtību. Gadījumā, ja finansējums tiek piešķirts biedrībai, 

nodibinājumam, tiek slēgts līgums par piešķirtā finansējuma izlietošanu un atskaišu 

iesniegšanu, kuru paraksta Siguldas novada Izglītības un sporta pārvaldes vadītājs. 

Ja finansējums tiek piešķirts izglītības iestādei, tā iesniedz Sporta nodaļai pārskatu 

par finansējuma izmantošanu (Pielikums Nr. 6) vai izdruku no budžeta plānošanas 

un izpildes kontroles sistēmas MicroStrategy attiecīgā budžeta koda detalizēti 

norādot, kā izlietots piešķirtais finansējums.” 

1.4. izteikt 46. punktu sekojošā redakcijā: 

“46. Ņemot vērā Siguldas novada pašvaldības attīstības plānošanas dokumentus, 

pasākumu kapacitāti un budžeta iespējas, Komisijai un Komitejai ir tiesības atteikt 

finansējuma piešķiršanu, priekšroku dodot augsta mēroga starptautiskiem 

pasākumiem, Siguldas novadā reģistrēto biedrību un nodibinājumu organizētajiem 

pasākumiem un pasākumiem, kuri atbilstoši Pielikumam Nr.5 “Sporta pasākumu 

vērtēšanas kritēriji”  ir ieguvuši augstāku punktu skaitu. Finansējums netiek piešķirts 

izklaidējoša rakstura pasākumiem (šoviem/priekšnesumiem) un citiem pasākumiem, 

kas neatbilst sporta un/vai aktīva dzīvesveida veicināšanas pasākumiem.”; 

1.5.  izteikt 47. punktu sekojošā redakcijā: 

“47. Sadarbības līgumus par finansējuma piešķiršanu un izlietošanu sporta pasākumu 

organizēšanai slēdz Siguldas novada Izglītības un sporta pārvaldes vadītājs.” 

1.6. izteikt Pielikumu Nr.2 pielikumā pievienotajā redakcijā.   

2. Šā lēmuma 1.3. un 1.5.punkts stājas spēkā pēc tam, kad ir veikti grozījumi 2024.gada 

22.augusta Siguldas novada pašvaldība iestādes “Siguldas novada Izglītības un sporta 

pārvalde” nolikumā Nr. 18/2024 un tajā ir papildinātas Pārvaldes vadītāja tiesības slēgt 

līgumus un vienošanās par finansējuma piešķiršanu.  

 

2.§ 

Par finansējumu Siguldas novada pašvaldības atbalstīto un Siguldas novada Izglītības un 

sporta pārvaldes Sporta nodaļas organizēto pasākumu plānu no 2025. gada marta līdz 

decembrim 

Ziņo: Siguldas novada pašvaldības Izglītības, kultūras, jaunatnes un sporta lietu komitejas 

priekšsēdētājs K. Zaļais 

 

Atbilstoši Siguldas novada pašvaldības domes 2024.gada 22.februāra iekšējo noteikumu 

Nr.4/2024 „Par finansējuma piešķiršanu sporta veidiem un sporta pasākumu organizēšanai Siguldas 

novadā” (Prot.Nr.4, 11.§), 35.punktam, Izglītības un sporta pārvaldes Sporta nodaļa ir saņēmusi  107 

(viens simts septiņi) pasākumu pieteikumus, kuru norise plānota vai plānots uzsākt  no 2025. gada 

marta līdz decembrim.  

Lai sekmētu attīstības plānošanas dokumenta “Siguldas novada Attīstības programmas 2021.-

2027.gadam” rīcības virzienā RV4 Sports un veselīgs dzīvesveids izvirzīto uzdevumu U14 Attīstīt 

sporta un veselīga dzīvesveida aktivitāšu daudzveidību visām vecuma grupām un paaugstināt to 

kvalitāti un Rīcības plānā noteikto rīcību R.47 Vietēja, nacionāla, starptautiska mēroga sporta 

pasākumu organizēšanas veicināšana dažādām mērķu grupām, kā arī stratēģiskās rīcības dokumentā 

“Siguldas novada Sporta un aktīvās atpūtas attīstības stratēģija 2023.-2028.gadam” noteiktos 

uzdevumus un rīcības: U1 Siguldas kā starptautiskas nozīmes sporta centra pasākumu norises 

nodrošināšana R1 Sekmēt starptautisku sporta sacensību norisi Siguldā, sniedzot finansiālu, 

organizatorisku un cita veida atbalstu; U2 Nacionāla, reģionāla un vietēja mēroga sporta un veselību 

veicinošu pasākumu organizēšana dažādām mērķa grupām R3 Organizēt nacionāla, reģionāla un 

vietēja mēroga sporta, veselīga un aktīva dzīvesveida pasākumus dažādām mērķa grupām, un 

veicināt iedzīvotāju iesaisti sporta aktivitātēs un R4 Nodrošināt sporta aktivitāšu, pasākumu norisi 

novada pagastu teritorijās dažāda vecuma grupām, veicinot vietējo kopienu iesaisti un sadarbību, 



atbilstoši Siguldas novada pašvaldības domes 2024.gada 22.februāra iekšējiem noteikumiem 

Nr.4/2024 „Par finansējuma piešķiršanu sporta veidiem un sporta pasākumu organizēšanai Siguldas 

novadā” (prot. Nr. 4., 11. §) 44. punktam, ir sagatavots Siguldas novada pašvaldības atbalstīto un 

pašvaldības organizēto sporta pasākumu plāns no 2025. gada marta  līdz decembrim. 

Pieteiktie pasākumi tika izvērtēti atbilstoši Siguldas novada pašvaldības domes 2024.gada 

22.februāra iekšējo noteikumu Nr.4/2024 „Par finansējuma piešķiršanu sporta veidiem un sporta 

pasākumu organizēšanai Siguldas novadā” 40. un 44. punktam.  Ņemot vērā 2024.gada 28. novembra 

Sporta veidu un sporta pasākumu finansējuma vērtēšanas komisijas lēmumam, atbalstāmi 101 (viens 

simts viens) pasākumu pieteikumi, kuru norise plānota vai plānots uzsākt  no 2025. gada marta līdz 

decembrim.  

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta  pirmās daļas 6. un 7.punktu un 2024.gada 22.februāra 

iekšējo noteikumu Nr.4/2024 „Par finansējuma piešķiršanu sporta veidiem un sporta pasākumu 

organizēšanai Siguldas novadā” (Prot.Nr.4, 11.§) 44. un 47. punktu, kā arī ņemot vērā Izglītības, 

kultūras, jaunatnes un sporta lietu komitejas un Sociālo un veselības jautājumu komitejas apvienotās 

2025.gada 12.februāra sēdes atzinumu (prot. Nr. 1, 5. §) un Attīstības un uzņēmējdarbības komitejas 

un Finanšu komitejas apvienotās 2025.gada 12.februāra sēdes atzinumu (prot. Nr. 1, 3. §), atklāti 

balsojot ar 18 balsīm par (R.  Ādamsons, Ņ.  Balode, Z.  Berdinska, A.  Caucis, E.  Eisaks, 

A.  Garančs, M.  Jaunups, R.  Kalvāns, L.  Kumskis, A.  Pētersone, L.  Sausiņa, Z.  Segliņa, 

S.  Strausa, J.  Strautmanis, I.  Stupele, E.  Viļķina, K.  Zaļais, J.  Zilvers), pret – nav, atturas – nav, 

dome nolemj: 

 

Apstiprināt lēmumam pievienoto pielikumu “Siguldas novada pašvaldības atbalstīto un 

Siguldas novada Izglītības un sporta pārvaldes Sporta nodaļas organizēto pasākumu plānu no 

2025. gada marta līdz decembrim”. 

 

3.§ 

Par grozījumu 2025. gada 23. janvāra nolikumā Nr. 2 „Siguldas novada pašvaldības 

apbalvojumu nolikums” apstiprināšanu 

Ziņo: Siguldas novada pašvaldības Finanšu komitejas priekšsēdētājs L Kumskis 

 

Ar Siguldas novada pašvaldības domes 2025.gada 23.janvāra lēmumu apstiprināts nolikums 

Nr.2 “Siguldas novada pašvaldības apbalvojumu nolikums”  (prot. Nr. 1, 6.§) (turpmāk – Nolikums).  

Nolikuma 3.punkts noteic gada balvas, kurās piešķir pašvaldības apbalvojumus. Ir priekšlikums 

papildināt Nolikuma 3.punktu, nosakot, ka pašvaldības apbalvojumus piešķir arī gada balvā “Gada 

balva sociālajā un veselības aprūpes jomā”. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz Ministru kabineta 2010.gada 5.oktobra 

noteikumu Nr.928 “Kārtība, kādā dibināmi valsts institūciju un pašvaldību apbalvojumi” 11. un 

12.punktu, kā arī ņemot vērā Izglītības, kultūras, jaunatnes un sporta lietu komitejas un Sociālo un 

veselības jautājumu komitejas apvienotās 2025.gada 12.februāra sēdes atzinumu (prot. Nr. 1, 3. §), 

atklāti balsojot ar 17 balsīm par (R.  Ādamsons, Ņ.  Balode, Z.  Berdinska, A.  Caucis, E.  Eisaks, 

A.  Garančs, M.  Jaunups, R.  Kalvāns, L.  Kumskis, A.  Pētersone, Z.  Segliņa, S.  Strausa, I.  Stupele, 

J.  Strautmanis,  E.  Viļķina, K.  Zaļais, J.  Zilvers), pret – nav, atturas – 1 (L.  Sausiņa), dome nolemj: 

 

1. izdarīt Siguldas novada pašvaldības domes 2025.gada 23.janvāra nolikumā Nr.2 “Siguldas 

novada pašvaldības apbalvojumu nolikums” šādu grozījumu:  

1.1. izteikt 3.punktu šādā redakcijā:  

3. Pašvaldības apbalvojumus piešķir šādās Pašvaldības organizētajās gada balvās: 

3.1. “Goda novadnieks” un “Gada novadnieks”; 

3.2. “Gada balva sportā”; 

3.3. “Gada balva izglītībā”; 

3.4. “Gada balva kultūrā”; 

3.5. “Siguldas novada uzņēmēju gada balva”; 



3.6. “Gada balva sociālajā un veselības aprūpes jomā”.” 

2. noteikt, ka grozījumi stājas spēkā 2025.gada 17.februārī; 

3. Siguldas novada pašvaldības domes sekretāram lēmumu un precizēto Siguldas novada 

pašvaldības apbalvojumu nolikumu nosūtīt Kultūras ministrijai zināšanai. 

 

4. § 

Par nolikuma “Siguldas novada pašvaldības balvas “Gada balva sociālajā un veselības 

aprūpes jomā” nolikums” apstiprināšanu 

Ziņo: Siguldas novada pašvaldības Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšsēdētāja E. 

Viļķina 

 

Ar Siguldas novada pašvaldības domes 2025.gada 23.janvāra lēmumu (prot.Nr.1, 6.§) 

apstiprināts “Siguldas novada pašvaldības apbalvojumu nolikums” (turpmāk – nolikums). 

Ar Siguldas novada pašvaldības domes 2025.gada 14.februāra lēmumu (prot. Nr. 2, 3.§) 

apstiprināti grozījumi nolikumā, izsakot nolikuma 3.punktu šādā redakcijā: “3.Pašvaldības 

apbalvojumus piešķir šādās Pašvaldības organizētajās gada balvās: 3.1. “Goda novadnieks” un 

“Gada novadnieks”; 3.2. “Gada balva sportā”; 3.3. “Gada balva izglītībā”; 3.4. “Gada balva 

kultūrā”; 3.5.“Siguldas novada uzņēmēju gada balva”; 3.6. “Gada balva sociālajā un veselības 

aprūpes jomā”.” 

Nolikuma 13.punkts noteic: “13. Kārtību, kādā Pašvaldība organizē Nolikuma 3.punktā 

norādītās gada balvas, izvērtē gada balvai pieteiktos pretendentus un pieņem lēmumu par balvas 

piešķiršanu, noteic attiecīgās gada balvas nolikums, kas tiek apstiprināts ar Pašvaldības domes 

lēmumu.” 

Ņemot vērā minēto, ir nepieciešams apstiprināt nolikumu “Siguldas novada pašvaldības balvas 

“Gada balva sociālajā un veselības aprūpes jomā” nolikums”.  

Pamatojoties uz Siguldas novada pašvaldības domes 2025.gada 23.janvāra nolikuma Nr.2 “Siguldas 

novada pašvaldības apbalvojumu nolikums” 13.punktu, kā arī ņemot vērā Izglītības, kultūras, 

jaunatnes un sporta lietu komitejas un Sociālo un veselības jautājumu komitejas apvienotās 2025.gada 

12.februāra sēdes atzinumu (prot. Nr. 1, 1. §) atklāti balsojot ar 17 balsīm par (R.  Ādamsons, 

Ņ.  Balode, Z.  Berdinska, A.  Caucis, E.  Eisaks, A.  Garančs, M.  Jaunups, R.  Kalvāns, L.  Kumskis, 

A.  Pētersone, Z.  Segliņa, S.  Strausa, I.  Stupele, J.  Strautmanis,  E.  Viļķina, K.  Zaļais, J.  Zilvers), 

pret – nav, atturas 1 (L.  Sausiņa), dome nolemj: 

 

1. apstiprināt nolikumu “Siguldas novada pašvaldības balvas “Gada balva sociālajā un 

veselības aprūpes jomā” nolikums” pielikumā pievienotajā redakcijā; 

2. Siguldas novada pašvaldības centrālās pārvaldes Komunikāciju pārvaldei nolikumu 

publicēt pašvaldības mājaslapā www.sigulda.lv. 

 

5.§ 

Par Siguldas novada pašvaldības balvas “Gada balva sociālajā un veselības aprūpes jomā” 

pretendentu vērtēšanas komisijas sastāva apstiprināšanu 

Ziņo: Siguldas novada pašvaldības Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšsēdētāja E. 

Viļķina 
 

Siguldas novada pašvaldības domes 2025.gada 14.februāra nolikuma Nr.5 “Siguldas novada 

pašvaldības balvas “Gada balva sociālajā un veselības aprūpes jomā” nolikums” (prot. Nr. 2,  4.§)  

12.punkts noteic, ka iesniegtos pieteikumus par balvas piešķiršanu izvērtē un lēmumu par balvas 

piešķiršanu pieņem ar Pašvaldības domes lēmumu izveidota vērtēšanas komisija. Komisija sastāv no 

7 (septiņiem) locekļiem, tajā skaitā komisijas priekšsēdētāja un komisijas priekšsēdētāja vietnieka.  

Ņemot vērā minēto, nepieciešams apstiprināt Siguldas novada pašvaldības balvas “Gada balva 

sociālajā un veselības aprūpes jomā” pretendentu vērtēšanas komisiju. 

http://www.sigulda.lv/


Pamatojoties uz Siguldas novada pašvaldības domes 2025.gada 14.februāra nolikuma Nr.5 

“Siguldas novada pašvaldības balvas “Gada balva sociālajā un veselības aprūpes jomā” nolikums” 

(prot.  Nr. 2,  4.§) 12.punktu, kā arī ņemot vērā Izglītības, kultūras, jaunatnes un sporta lietu komitejas 

un Sociālo un veselības jautājumu komitejas apvienotās 2025.gada 12.februāra sēdes atzinumu 

(prot. Nr. 1, 2. §), atklāti balsojot ar 16 balsīm par (R.  Ādamsons, Ņ.  Balode, Z.  Berdinska, 

A.  Caucis, A.  Garančs, M.  Jaunups, R.  Kalvāns, L.  Kumskis, A.  Pētersone, Z.  Segliņa, 

S.  Strausa, I.  Stupele, E.  Viļķina, K.  Zaļais, J.  Zilvers), pret – nav, atturas – 2 (E.  Eisaks, 

L.  Sausiņa) dome nolemj: 

  

1. apstiprināt Siguldas novada pašvaldības balvas “Gada balva sociālajā un veselības aprūpes 

jomā” pretendentu vērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 

1.1. Eva Viļķina – komisijas priekšsēdētāja, Siguldas novada pašvaldības domes 

deputāte;  

1.2. Linards Kumskis – komisijas priekšsēdētājas vietnieks, Siguldas novada pašvaldības 

domes priekšsēdētājs; 

1.3. Zane Berdinska – komisijas locekle, Siguldas novada pašvaldības domes deputāte; 

1.4. Kristīne Freiberga – komisijas locekle, Siguldas novada pašvaldības Sociālā dienesta 

vadītāja; 

1.5. Zane Segliņa – komisijas locekle, Siguldas novada pašvaldības domes deputāte; 

1.6. Ilze Skrodele – Dubrovska – komisijas locekle, Labklājības ministrijas Sociālā darba 

un sociālās palīdzības politikas departamenta direktore; 

1.7. Olga Volosatova – komisijas locekle, Siguldas novada pašvaldības Sociālā aprūpes 

centra vadītāja; 

2. lēmums stājās spēkā 2025. gada 17. februārī. 

 

6.§ 

Par programmas Erasmus+ akreditāciju Inčukalna pamatskolā pieaugušo izglītības, 

profesionālās izglītības un skolu izglītības jomā 

Ziņo: Siguldas novada pašvaldības Izglītības, kultūras, jaunatnes un sporta lietu komitejas 

priekšsēdētājs K. Zaļais 

 

Dome konstatē:  

1. Inčukalna pamatskolas attīstības plānā 2024.- 2027. gadam ir paredzēts:  

1.1. nodrošināt pedagogu profesionālo pilnveidi par pedagoģiskām pieejām un metodēm, kas 

sekmē mācību sasniegumus, tajā skaitā dalība ēnošanas pasākumos citās Eiropas skolās; 

1.2. veidot visaptverošu atbalsta sistēmu, nodrošinot vienlīdzīgas iespējas izglītojamajiem, kā 

arī nodrošināt pedagogus ar vajadzīgo izglītību šajā jautājumā; 

1.3. piedalīties projektos saistībā ar STEM jomām, nodrošinot skolēnu iesaisti; 

1.4. sekmēt IKT izmantošanu, izglītojot pedagogus un izglītojamos; 

1.5. papildināt vides izglītības programmu; 

1.6. mācību procesa ietvaros aktualizēt novadā esošos unikālos dzīvās un nedzīvās dabas vides 

objektus, veicināt to izmantošanu, iekļaušanu mācību procesā; 

2. Balstoties uz šīm vajadzībām un uz Erasmus+ programmas prioritātēm: iekļaušanu un 

daudzveidību, digitālo pārveidi, vidi un cīņu pret klimata pārmaiņām, līdzdalību demokrātiskajā 

dzīvē, kopīgajām vērtībām un pilsonisko iesaistīšanos, tika izstrādāts Erasmus+ plāns. 

Erasmus akreditācijas pieaugušo izglītības, profesionālās izglītības un skolu izglītības jomā 

2024. gada konkursa ietvaros Inčukalna pamatskola 2024. gada 3.oktobrī iesniedza Valsts izglītības 

attīstības aģentūrā (turpmāk – Aģentūra) pieteikumu Nr. 2024-1-LV01-KA120-SCH-000293897 

(turpmāk – akreditācijas pieteikums). 

28.01.2025. Inčukalna pamatskolai ir piešķirta programmas Erasmus+ akreditācija (Aģentūras 

lēmumu Nr. 8.-13/271) periodam no 2025. gada 1.februāra līdz 2027. gada 31. decembrim 

(identifikācijas Nr. 2024-1-LV01-KA120-SCH-000293897). 



Lai akreditācija stātos spēkā, pieteicējam jāpiekrīt akreditācijas piešķiršanas nosacījumiem, 

apstiprinot piekrišanu ar pieteicēja organizācijas likumiskā pārstāvja parakstu 30 kalendāra dienu 

laikā pēc paziņojuma par lēmumu saņemšanas dienas, rakstiski darīt zināmu Aģentūrai par 

organizācijas piekrišanu akreditācijai. 

 

Ņemot vērā iepriekš minēto un  pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 

4.punktu, 10.panta pirmo daļu, kā arī ņemot vērā Izglītības, kultūras, jaunatnes un sporta lietu 

komitejas un Sociālo un veselības jautājumu komitejas apvienotās 2025.gada 12.februāra sēdes 

atzinumu (prot. Nr.  1, 6. §), atklāti balsojot ar 18 balsīm par (R.  Ādamsons, Ņ.  Balode, 

Z.  Berdinska, A.  Caucis, E.  Eisaks, A.  Garančs, M.  Jaunups, R.  Kalvāns, L.  Kumskis, 

A.  Pētersone, L.  Sausiņa, Z.  Segliņa, S.  Strausa, J.  Strautmanis, I.  Stupele, E.  Viļķina, K.  Zaļais, 

J.  Zilvers), pret – nav, atturas – nav, dome nolemj: 

 

1. atbalstīt Inčukalna pamatskolas dalību  programmā Erasmus+ akreditācijas periodā no 

2025. gada 1. februāra līdz 2027. gada 31. decembrim, īstenojot akreditācijas plānā 

ietverto, Inčukalna pamatskolas direktoram uzraugot un koordinējot akreditācijas plāna 

ieviešanu;  

2. uzdot Inčukalna pamatskolas direktoram organizēt līguma noslēgšanu ar VIAA par 

finansējuma piešķiršanu un organizēt tā izpildi. 

 

7.§ 

Par pilnvarojumu sadarbības līguma slēgšanai ar Iekšlietu ministrijas Informācijas centru 

Ziņo: Siguldas novada pašvaldības Finanšu komitejas priekšsēdētājs L.  Kumskis 

 

Dome konstatē:  

1. 2025.gada 5.februārī Siguldas novada vēlēšanu komisijā saņemts aicinājums slēgt sadarbības 

līgumu ar Iekšlietu ministrijas Informācijas centru par personu pārbaudi Sodu reģistrā, norādot, 

ka līgums nosūtāms abpusējai parakstīšanai ne vēlāk kā līdz 2025. gada 18. februārim; 

2. Pašvaldības domes vēlēšanu likuma 9.panta pirmā daļa noteic: “(1) Domes vēlēšanām nevar 

pieteikt par kandidātiem un domē nevar ievēlēt personas:  1) kuras izcieš sodu brīvības 

atņemšanas vietās; [..] 3) kuras ir sodītas par smagu vai sevišķi smagu noziegumu, izņemot 

personas, kuras ir reabilitētas vai kurām sodāmība dzēsta vai noņemta; 4) kuras Krimināllikumā 

paredzētā nodarījuma izdarīšanas laikā atradušās nepieskaitāmības stāvoklī, ierobežotas 

pieskaitāmības stāvoklī vai arī pēc noziedzīgā nodarījuma izdarīšanas saslimušas ar psihisku 

slimību, kas tām atņēmusi iespēju saprast savu rīcību vai to vadīt, un kurām sakarā ar to piemērots 

medicīniska rakstura piespiedu līdzeklis, kas nav atcelts; [..] 8) kuras ir sodītas ar aizliegumu 

kandidēt Saeimas, Eiropas Parlamenta, pašvaldības domes vēlēšanās, izņemot personas, kuras ir 

reabilitētas vai kurām sodāmība dzēsta vai noņemta.” 

3. Saskaņā ar Pašvaldības domes vēlēšanu likuma 20.panta ceturto daļu Vēlēšanu komisija 

pārbauda, vai pieteiktie kandidāti atbilst šā likuma 8.panta pirmās un otrās daļas un 9.panta 

prasībām; 

4. Valsts pārvaldes iekārtas likuma 61.panta pirmā un otrā daļa  noteic: “(1) Publiskas personas 

sadarbības līgumu slēdz, lai panāktu vismaz vienas līdzējas — publiskas personas kompetencē 

ietilpstoša pārvaldes uzdevuma efektīvāku veikšanu; (2) Sadarbības līgumu publiskas personas 

vārdā slēdz tās orgāns vai piekritīga iestāde.” 

5. Saskaņā ar Siguldas novada pašvaldības domes 2023.gada 18.maija saistošajiem noteikumiem 

Nr.8 “Siguldas novada pašvaldības nolikums” 36.punktu lēmumu par publisko tiesību līgumu 

noslēgšanu, izņemot gadījumus, kad publisko tiesību līguma noslēgšanu paredz likums vai 

Ministru kabineta noteikumi un ja līgums nav saistīts ar pašvaldības budžeta līdzekļu izlietojumu, 

pieņem pašvaldības dome; 

6. Ņemot vērā minēto, lai Siguldas novada vēlēšanu komisija varētu izpildīt Pašvaldības domes 

vēlēšanu likumā noteiktās prasības pašvaldības domes vēlēšanu kandidātu pārbaudei, 



nepieciešams  noslēgt sadarbības līgumu ar Iekšlietu ministrijas Informācijas centru par personu 

pārbaudi Sodu reģistrā tiešsaistes datu pārraides režīmā.  

Pamatojoties uz Valsts pārvaldes iekārtas likuma 61.pantu, Siguldas novada pašvaldības domes 

2023.gada 18.maija saistošo noteikumu Nr.8 “Siguldas novada pašvaldības nolikums” 36.punktu, kā 

arī ņemot vērā Attīstības un uzņēmējdarbības komitejas un Finanšu komitejas apvienotās 2025.gada 

12.februāra sēdes atzinumu (prot. Nr. 1, 1. §), atklāti balsojot ar 18 balsīm par (R.  Ādamsons, 

Ņ.  Balode, Z.  Berdinska, A.  Caucis, E.  Eisaks, A.  Garančs, M.  Jaunups, R.  Kalvāns, L.  Kumskis, 

A.  Pētersone, L.  Sausiņa, Z.  Segliņa, S.  Strausa, J.  Strautmanis, I.  Stupele, E.  Viļķina, K.  Zaļais, 

J.  Zilvers), pret – nav, atturas – nav, dome nolemj: 

 

atbalstīt sadarbības līguma slēgšanu un pilnvarot Siguldas novada vēlēšanu komisijas 

priekšsēdētāju slēgt sadarbības līgumu ar Iekšlietu ministrijas Informācijas centru par personu 

pārbaudi Sodu reģistrā. 

 

8. § 

Par grozījumiem Siguldas novada pašvaldības domes 2021. gada 12. jūlija nolikumā 

 „Par atlīdzību un sociālajām garantijām Siguldas novada pašvaldībā”  

Ziņo: Siguldas novada pašvaldības Finanšu komitejas priekšsēdētājs L. Kumskis 

 

Dome konstatē: 

1. Siguldas novada pašvaldības dome 2021.gada 12.jūlijā apstiprināja nolikumu Nr. 3/2021 “Par 

atlīdzību un sociālajām garantijām Siguldas novada pašvaldībā” (prot. Nr.4, 3.§).  

2. Ir konstatēta nepieciešamība veikt grozījumus 2021.gada 12.jūlija apstiprinātājā nolikumā 

Nr.3/2021 “Par atlīdzību un sociālajām garantijām Siguldas novada pašvaldībā” (prot. Nr.4, 3.§), 

pamatojoties uz 2025.gada budžeta projektā paredzētajiem finanšu līdzekļiem. 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 14.punktu, Valsts un pašvaldību institūciju 

amatpersonu un darbinieku atlīdzības likumu, kā arī ņemot vērā Attīstības un uzņēmējdarbības 

komitejas un Finanšu komitejas apvienotās 2025.gada 12.februāra sēdes atzinumu (prot. Nr. 1, 5. §), 

atklāti balsojot ar 18 balsīm par (R.  Ādamsons, Ņ.  Balode, Z.  Berdinska, A.  Caucis, E.  Eisaks, 

A.  Garančs, M.  Jaunups, R.  Kalvāns, L.  Kumskis, A.  Pētersone, L.  Sausiņa, Z.  Segliņa, 

S.  Strausa, J.  Strautmanis, I.  Stupele, E.  Viļķina, K.  Zaļais, J.  Zilvers), pret – nav, atturas – nav, 

dome nolemj: 

 

1. izdarīt Siguldas novada pašvaldības domes 2021.gada 12.jūlija nolikumā Nr.3/2021 „Par 

atlīdzību un sociālajām garantijām Siguldas novada pašvaldībā” (turpmāk - Nolikums) 

šādus grozījumus:  

1.1. izdarīt grozījumus Nolikuma 69.punktā  un izteikt šādā redakcijā: 

“69. Pašvaldības policijas darbiniekam (galvenajam inspektoram, vecākajam inspektoram, 

apgabala vecākajam inspektoram, inspektoriem un apgabala inspektoriem)****** 

nosaka uzturdevas kompensāciju 19,50 EUR****** apmērā par nepārtraukti 

nostrādātām 12 vai vairāk stundām, ja amata pienākumu izpilde veikta nodrošinot 

likumā “Par policiju” noteiktos tiešos uzdevumus un pienākumus. Uzturdevas 

kompensāciju izmaksā vienu reizi mēnesī kopā ar darba samaksu, ievērojot plānotā 

darba laika grafiku un darba laika uzskaites tabulu.***” 

2. noteikt, ka grozījumi stājas spēkā 2025.gada 1.februārī. 

 

 

 

 

 

 



9.§ 

Par grozījumiem Siguldas novada pašvaldības domes nolikumā „Par Siguldas novada 

pašvaldības domes deputātu atlīdzību un sociālajām garantijām” 

Ziņo: Siguldas novada pašvaldības Finanšu komitejas priekšsēdētājs L.  Kumskis 

Dome konstatē:  

 

1. Siguldas novada pašvaldības dome 2023.gada 2.februārī apstiprināja nolikumu Nr. 4/2023 

“Par Siguldas novada pašvaldības domes deputātu atlīdzību un sociālajām garantijām” (prot. 

Nr.2, 3.§) (turpmāk – Deputātu atlīdzības nolikums).  

2. Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likumā (turpmāk tekstā 

– likums) anotācijā ir skaidrots, ka valsts institūcijas amatpersonām (darbiniekiem) 

mēnešalgas apmēru nosaka tādējādi, lai mēnešalga nepārsniegtu Ministru prezidentam 

noteikto mēnešalgu.  

3. Likuma 4.panta otrā daļa nosaka: “….amatpersonām (darbiniekiem) mēnešalgu, noapaļojot 

līdz pilniem euro, nosaka, bāzes mēnešalgas apmēram piemērojot attiecīgu koeficientu….” 

4. Likuma 5.panta pirmajā daļā ir noteikts, ka pašvaldības domes deputātu mēnešalga nedrīkst 

pārsniegt bāzes mēnešalgas apmēru, kam piemērots šāds koeficients: 

4.1.  novada domes priekšsēdētājam, ja attiecīgās pašvaldības administratīvajā teritorijā 

iedzīvotāju skaits pārsniedz 20 000 - līdz 5,2; 

4.2.  novada domes priekšsēdētāja vietniekam, ja attiecīgās pašvaldības administratīvajā 

teritorijā iedzīvotāju skaits pārsniedz 20 000 - līdz 4,0; 

4.3.  novada domes komitejas priekšsēdētājam - līdz 2,8;  

4.4. novada domes komitejas priekšsēdētāja vietniekam - līdz 2,5; 

4.5. novada domes deputātam, ja attiecīgās pašvaldības administratīvajā teritorijā 

iedzīvotāju skaits pārsniedz 20 000 - līdz 1,6. 

5. Deputātu atlīdzības nolikuma 7. un 8.punkts noteic, ka domes priekšsēdētāja mēnešalgu 

nosaka, valstī noteiktajam bāzes mēnešalgas apmēram attiecīgā gada 1.janvārī piemērojot 

koeficientu 3,6,  mēnešalgu noapaļojot pilnos eiro. Savukārt domes priekšsēdētāja vietnieku 

mēnešalgu nosaka, valstī noteiktajam bāzes mēnešalgas apmēram attiecīgā gada 1.janvārī 

piemērojot koeficientu 3,2, mēnešalgu noapaļojot pilnos eiro. Nolikuma 25.punkts noteic, ka 

domes deputāts, kurš neieņem algotu amatu domē, par deputāta pienākumu pildīšanu domē 

un citos amatos saņem mēnešalgu, kuru nosaka: 

5.1. domes komitejas priekšsēdētājam - valstī noteiktajam bāzes mēnešalgas apmēram 

attiecīgā gada 1.janvārī piemērojot koeficientu 1,2; 

5.2. domes komitejas priekšsēdētāja vietniekam - valstī noteiktajam bāzes mēnešalgas 

apmēram attiecīgā gada 1.janvārī piemērojot koeficientu 0,9; 

5.3. domes deputātam, kurš neieņem algotu amatu domē - valstī noteiktajam bāzes 

mēnešalgas apmēram attiecīgā gada 1.janvārī piemērojot koeficientu 0,7. 

6. Ir nepieciešams pārskatīt pašvaldību domes deputātu mēnešalgas aprēķināšanu, tas ir, bāzes 

mēnešalgai piemērojamo koeficientu lielumu un izdarīt grozījumus Deputātu atlīdzības 

nolikumā, samazinot iepriekš Siguldas novada pašvaldības domē noteikto koeficientu, 

saglabājot 2024.gada mēnešalgu apmēru. 

 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 9.panta ceturto daļu, 

10.panta pirmās daļas 14.punktu, Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku 

atlīdzības likuma 3.panta ceturto daļu, 5.panta otro daļu, 42.panta devīto daļu , kas noteic, ka par 

piedalīšanos domes un komiteju sēdēs un par citu deputāta pienākumu pildīšanu domes deputāts 

saņem atlīdzību atbilstoši Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības 

likumam, 10.panta pirmās daļas 14.punktu, kas noteic, ka tikai domes kompetencē ir noteikt domes 

priekšsēdētāja atlīdzību, kā arī citus algotus amatus domē un atlīdzību par tiem, Valsts un pašvaldību 

institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma  3.panta ceturto daļu, 5.panta otro daļu, 

42.panta devīto daļu, kā arī ņemot vērā Izglītības, kultūras, jaunatnes un sporta lietu komitejas un 



Sociālo un veselības jautājumu komitejas apvienotās 2025.gada 12.februāra sēdes atzinumu (prot. Nr. 

1, 8. §) un Attīstības un uzņēmējdarbības komitejas un Finanšu komitejas apvienotās 2025.gada 

12.februāra sēdes atzinumu (prot. Nr. 1, 6. §), atklāti balsojot ar 18 balsīm par (R.  Ādamsons, 

Ņ.  Balode, Z.  Berdinska, A.  Caucis, E.  Eisaks, A.  Garančs, M.  Jaunups, R.  Kalvāns, L.  Kumskis, 

A.  Pētersone, L.  Sausiņa, Z.  Segliņa, S.  Strausa, J.  Strautmanis, I.  Stupele, E.  Viļķina, K.  Zaļais, 

J.  Zilvers), pret – nav, atturas – nav, dome nolemj: 

1. izdarīt Siguldas novada pašvaldības domes 2023.gada 2.februāra nolikumā Nr.4/2023 

“Par Siguldas novada pašvaldības domes deputātu atlīdzību un sociālajām garantijām” 

(turpmāk- Nolikums) šādus grozījumus:  

1.1. izteikt Nolikuma  7. un 8.punktu šādā redakcijā: 

“7. Domes priekšsēdētāja mēnešalgu nosaka, valstī noteiktajam bāzes mēnešalgas 

apmēram attiecīgā gada 1.janvārī piemērojot koeficientu 3,511,  mēnešalgu 

noapaļojot pilnos eiro. 

2. Domes priekšsēdētāja vietnieku mēnešalgu nosaka, valstī noteiktajam bāzes mēnešalgas 

apmēram attiecīgā gada 1.janvārī piemērojot koeficientu 3,121, mēnešalgu noapaļojot 

pilnos eiro.”; 

2.1. izteikt Nolikuma 25.punktu šādā redakcijā:  

“ 25. Domes deputāts, kurš neieņem algotu amatu domē, par deputāta pienākumu 

pildīšanu domē un citos amatos saņem mēnešalgu, kuru nosaka: 

25.1 domes komitejas priekšsēdētājam - valstī noteiktajam bāzes mēnešalgas 

apmēram attiecīgā gada 1.februārī piemērojot koeficientu 1,172; 

25.2. domes komitejas priekšsēdētāja vietniekam - valstī noteiktajam bāzes 

mēnešalgas apmēram attiecīgā gada 1.janvārī piemērojot koeficientu 0,879; 

25.3. domes deputātam, kurš neieņem algotu amatu domē - valstī noteiktajam bāzes 

mēnešalgas apmēram attiecīgā gada 1.janvārī piemērojot koeficientu 0,683.”; 

3. noteikt, ka šis lēmums piemērojams ar 2025.gada 1.janvāri.  

 

10.§ 

Par Siguldas novada pašvaldības iestāžu amatu sarakstu un amatu klasifikācijas 

apstiprināšanu 

Ziņo: Siguldas novada pašvaldības Finanšu komitejas priekšsēdētājs L.  Kumskis 

[..] 

 

Dome konstatē:  

1. Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 11.panta pirmā daļa 

noteic, ka pašvaldību amatpersonām (darbiniekiem) mēnešalgu nosaka, ņemot vērā amata vērtību 

(atbildības līmeni un sarežģītību) un konkrētās amatpersonas (darbinieka) individuālās 

kvalifikācijas, kompetenču un darba snieguma līmeni, kā arī tiešās pārvaldes iestāžu amatpersonu 

(darbinieku) līdzīgas atbildības un sarežģītības amatiem noteiktās mēnešalgas.  

2. Siguldas novada pašvaldības domes 2022.gada 15.septembra sēdē apstiprināto iekšējo 

noteikumu Nr. 22./2022 “Kārtība, kādā nosaka Siguldas novada pašvaldības iestāžu darbinieku 

individuālo mēnešalgu” 3.punkts noteic, ka iestādes darbinieku individuālās mēnešalgas apmēru 

ar rīkojumu nosaka iestādes vadītājs iestādes atalgojuma fonda ietvaros, kas apstiprināts ar 

Siguldas novada pašvaldības domes lēmumu. Minēto noteikumu 7.punkts noteic, ka mēnešalga 

tiek noteikta, ņemot vērā Siguldas novada pašvaldības domes apstiprināto amatu klasifikāciju.  

3. Amatu klasificēšana veikta atbilstoši Ministru kabineta 23.05.2017. noteikumos Nr.264 

“Noteikumi par Profesiju klasifikatoru, profesijai atbilstošiem pamatuzdevumiem un 

kvalifikācijas pamatprasībām” un Ministru kabineta 2022.gada 26.aprīļa noteikumos Nr. 262 

“Valsts un pašvaldību institūciju amatu katalogs, amatu klasifikācijas un amatu apraksta 

izstrādāšanas kārtība” noteiktajām prasībām, lai nodrošinātu kvalitatīvu pašvaldības iestāžu 

funkciju izpildi, efektīvu finanšu līdzekļu izlietošanu un iestādei piešķirto finanšu līdzekļu 



ekonomisku izlietojumu, kā arī, lai uzlabotu un pilnveidotu pašvaldības iestāžu sniegto 

pakalpojumu kvalitāti. 

4. Izveidotie Siguldas novada pašvaldības iestāžu amatu saraksti un amatu klasifikācija tiek 

iesniegta apstiprināšanai Siguldas novada pašvaldības domei. 

 

Pamatojoties uz Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 

11.panta pirmo daļu, Ministru kabineta 2022.gada 26.aprīļa noteikumiem Nr. 262 “Valsts un 

pašvaldību institūciju amatu katalogs, amatu klasifikācijas un amatu apraksta izstrādāšanas kārtība”, 

Siguldas novada pašvaldības domes 2022.gada 15.septembra iekšējo noteikumu Nr. 22./2022 

“Kārtība, kādā nosaka Siguldas novada pašvaldības iestāžu darbinieku individuālo mēnešalgu” 3. un 

7.punktu, Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 14.punktu, 20.panta trešo daļu, kā arī ņemot vērā 

Izglītības, kultūras, jaunatnes un sporta lietu komitejas un Sociālo un veselības jautājumu komitejas 

apvienotās 2025.gada 12.februāra sēdes atzinumu (prot. Nr. 1, 7. §) un Attīstības un uzņēmējdarbības 

komitejas un Finanšu komitejas apvienotās 2025.gada 12.februāra sēdes atzinumu (prot. Nr. 1, 4. §), 

atklāti balsojot ar 15 balsīm par (R.  Ādamsons, Ņ.  Balode, Z.  Berdinska, A.  Caucis, E.  Eisaks, 

A.  Garančs, M.  Jaunups, L.  Kumskis, A.  Pētersone, Z.  Segliņa, S.  Strausa, I.  Stupele, E.  Viļķina, 

K.  Zaļais, J.  Zilvers), pret – 3, (R.  Kalvāns, L.  Sausiņa, J.  Strautmanis) atturas – nav, dome 

nolemj: 

 

1. Apstiprināt Siguldas novada pašvaldības iestāžu amatu sarakstus un amatu klasifikāciju 

lēmuma pielikumos pievienotajā redakcijā.  

2. Lēmums stājas spēkā 2025.gada 1.februārī.  

3. Noteikt, ka ar lēmuma spēkā stāšanos spēku zaudē Siguldas novada pašvaldības domes 

2024.gada 15.februāra lēmums “Par Siguldas novada pašvaldības iestāžu amatu sarakstu 

un klasifikācijas apstiprināšanu” (prot. Nr.3, 2. §).  

 

11.§ 

Par Siguldas novada pašvaldības domes 2025. gada 14. februāra saistošo noteikumu Nr. 1 

„Par Siguldas novada pašvaldības budžetu 2025.gadam” apstiprināšanu 

Ziņo: Siguldas novada pašvaldības Finanšu komitejas priekšsēdētājs L.  Kumskis 

[..] 

 

Izskatījusi iesniegto saistošo noteikumu projektu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldību 

budžetiem” 16.un 17.pantu, Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 1.punktu, 44.panta pirmo daļu, 

46.panta ceturto daļu, 47.panta pirmo daļu, 48.panta otro daļu, likuma “Par budžetu un finanšu 

vadību” 41.panta otro daļu un otro prim daļu, likumu “Par pašvaldības budžetu 2025.gadam un 

budžeta ietvaru 2024., 2025. un 2026.gadam”, kā arī ņemot vērā Izglītības, kultūras, jaunatnes un 

sporta lietu komitejas un Sociālo un veselības jautājumu komitejas apvienotās 2025.gada 12.februāra 

sēdes atzinumu (prot. Nr. 1, 9. §) un Attīstības un uzņēmējdarbības komitejas un Finanšu komitejas 

apvienotās 2025.gada 12.februāra sēdes atzinumu (prot. Nr. 1, 7. §), atklāti balsojot ar 15 balsīm par 

(R.  Ādamsons, Ņ.  Balode, Z.  Berdinska, A.  Caucis, E.  Eisaks, A.  Garančs, M.  Jaunups, 

L.  Kumskis, A.  Pētersone, Z.  Segliņa, S.  Strausa, I.  Stupele, E.  Viļķina, K.  Zaļais, J.  Zilvers), 

pret – 3, (R.  Kalvāns, L.  Sausiņa, J.  Strautmanis) atturas – nav, dome nolemj: 

 

1. apstiprināt Siguldas novada pašvaldības domes 2025. gada 14. februāra saistošos 

noteikumus Nr. 1 „Par Siguldas novada pašvaldības budžetu 2025. gadam”; 

2. trīs dienu laikā pēc saistošo noteikumu parakstīšanas nosūtīt saistošos noteikumus un to 

paskaidrojuma rakstu: 

2.1. izsludināšanai oficiālajā izdevumā „Latvijas Vēstnesis”. 

2.2. Vides administrācijas un reģionālās attīstības ministrijai zināšanai. 

 

 



Darba kārtības jautājumi ir izskatīti. 

 

Sēde slēgta plkst. 12.06 

 

Sēdes vadītājs                    L. Kumskis 

 

Protokolētāja                           S. Pole 


